
Zarządzenie nr 1672/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 6 grudnia 2005r.

w sprawie zmiany terminów trwania prawa współużytkowania wieczystego gruntu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 3a ust.2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o
własności lokali (Dz.U. z 2000r. Nr 80 poz. 903 ze zm.), art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.), zarządzam,
co następuje:

§  1.  Ustalam  termin  trwania  prawa  współużytkowania  wieczystego  gruntu
oznaczonego  nr  ewid.  2083  i  2084  o  łącz.  pow.  607m2 przy ul.Łużyckiej  7  związany z
własnością lokali nr 4, 6, 7, 8, 10, 13, 14, 16, 18, 20, 21, 23, 32, 33, 38, 41, 42, 43, 45 do dnia
28 czerwca 2099r., tj. do najdalszego terminu ustalonego dla udziału związanego z odrębną
własnością lokalu nr 2. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


